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RW/913/2023/3358/9548/613

Lot 613

Circonférence mesurée au metre-ruban, cubage a la hauteur dominante. L'abattage et le débardage seront effectués de
maniére simultanée. Ebranchage sur les cloisonnements. Préserver les taches de semis naturels désignées par I'Agent

des Foréts.
Nombre d'arbres total 545 | -
Volume grumes 671,239 | m3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 671,239 m?
Cube moyen 1232  dms
Circonférence moyenne 110,945 cm
Surface de coupe 5196 @ ha
Contact NOEL Dominique, 0478.78.04.05 | -
Triage Triage De Gerouville | -
Propriétaire Meix-Devant-Virton Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CROCHET -cpe1 | -
Vente Vente communale groupée du cantonnement de Virton | -
Lundi 09 octobre 2023 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, A la Cour Marchal n° 8.
TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0478.78.04.05
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9548
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-n-8

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
195

Total grumes 180/200
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

49
56
90
132
118
340
72
34
15

121

526

Vol.(m3)

0,382

37,387

372,968

202,502

16,836

3,693

633,768

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 2,590

13 24,185

4 10,696

19 37,471



