

RW/913/2023/3358/9548/613

Lot 613

Circonférence mesurée au mètre-ruban, cubage à la hauteur dominante. L'abattage et le débardage seront effectués de manière simultanée. Ébranchage sur les cloisonnements. Préserver les taches de semis naturels désignées par l'Agent des Forêts.

Nombre d'arbres total	545	
Volume grumes	671,239	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	671,239	m³
Cube moyen	1 232	dm³
Circonférence moyenne	110,945	cm
Surface de coupe	5,196	ha
Contact	NOEL Dominique, 0478.78.04.05	
Triage	Triage De Gerouville	
Propriétaire	Meix-Devant-Virton Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CROCHET - cpe 1	
Vente	Vente communale groupée du cantonnement de Virton Lundi 09 octobre 2023 à 09:30 Centre culturel et sportif de Virton, À la Cour Marchal n° 8.	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	1	-
	0,382	
75	7	-
85	49	-
	37,387	
95	90	-
105	132	-
115	118	2
	372,968	2,590
125	72	3
135	34	4
145	15	6
	202,502	24,185
155	6	1
165	1	2
175	-	1
	16,836	10,696
195	1	-
	3,693	
Total grumes	526 633,768	19 37,471
Houppiers/Taillis	-	-